
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

ĐAKOVO, PETRA PRERADOVIĆA 2a

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi(NN 120/16) donosi se plan nabave Doma za starije i nemoćne osobe, Đakovo.donosi se  Plan nabave Doma za starije i nemoćne osobe, Đakovo

Nabava će se vršiti po slijedećim predmetima nabave (istovrsnim robama, radovima i uslugama) za čiju su realizaciju sredstva planirana u Financijskom planu.

REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

1.
3213 Stručno usavršavanje 

zaposlenika 14.400

2. 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 8.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

3. 32132 Tečajevi i stručni ispiti 6.400 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

4. 322 Rashodi za materijal i energiju 2.467.241

5.
3221 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 252.000

6. 32211 Uredski materijal 30190000-7 24.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

7.
32212 Literatura (publikacije, časopisi, 

glasila, knjige i ostalo 22200000-2 4.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

8.
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 112.000

9. BN13 Sredstva za pranje suđa 39832000-3 19.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

10. BN13 Sredstva za čišćenje i pranje 39830000-9 30.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

11. Sredstva za čišćenje i dezinfekciju 39830000-9 20.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

12. Rukavice i pregače 18424300-0 43.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

13.
32216 Materijal za higijenske potrebe i 

njegu 108.000

14. BN 13 Sredstva za pranje rublja 39831200-8 37.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

ČETVRTI PRIJEDLOG REBALANSA  PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

15. Papirna konfekcija 33760000-5 20.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

16. Osobna higijena 33711000-7 25.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

17.

Pomagala pri inkontinenciji - 

pelene 33141621-9 26.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

18.
32219 Ostali materijal za potrebe 

redovnog poslovanja 4.000

19. 3222 Materijal i sirovine 1.285.641

20. 32224 Namirnice 1.252.513

EV-MV-04 Mlijeko  i mliječni prozivodi 15500000-3 220.000 otvoreni postupak da ugovor IV kvartal 01.01.-31.12.2020 31.10.2019.

Mlijeko 15511000-3 125.000 otvoreni postupak da ugovor IV kvartal 01.01.-31.12.2020. 31.10.2019.

21. Mliječni proizvodi 15500000-3 95.000 otvoreni postupak da ugovor IV kvartal 01.01.-31.12.2020. 31.10.2019

EV-BV-4 Mlijeko i mliječni proizvodi 15511000-3 198.000 jednostavna nabava ne ugovor II kvartal 1 god.

EV-BV-3
Svježe meso (junetina, svinjetina, 

puretina, piletina) 15110000-2 198.000 jednostavna nabava ne ugovor II kvartal 1 god. 

EV-BV-2
Suhomesnati proizv. i mesne 

prerađevine 15131200-7 95.000 jednostavna nabava ne ugovor II kvartal 1 god.

EV-MV-03
Svježe meso i suhomesnati 

proizvodi 15100000-9 360.000 otvoreni postupak da IV kvartal 01.01.-31.12.2020.
31.10.2019.

22. Svježe meso (svinjetina,) 15113000-3 145.000 otvoreni postupak da ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

Svježe meso ( junetina, janjetina ) 15110000-2 40.000 otvoreni postupak da ugovor IV kvartal 1.god
31.10.2019.

Svježe meso ( piletina, puretina) 15112000-6 65.000 otvoreni postupak da ugovor IV kvartal 1. god. 
31.10.2019.

Suhomesnati proizvodi i mesne 

prerađevine 15130000-8 110.000 otvoreni postupak da ugovor IV kvartal 1. god. 
31.10.2019.

23.
EV-BV-2

Suhomesnati proizv. i mesne 

prerađev.
15131200-7 95.000 jednostavna nabava ne ugovor II kvartal 1 god

24. EV-BV-5 Kruh i pekarski proizvodi 15811100-7 136.513 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 11.2 -31.12.2020. 31.10.-2019.

EV-BV-5 Kruh i pekarski proizvodi 15811100-7 140.657 jednostavna nabava

25. BN1 Svježe povrće 15331100-8 80.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN1 Svježe povrće 15331100-8 95.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1 god



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

26. BN2 Svježe voće 15300000-1 50.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN2 Svježe voće 15300000-1 75.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1. god. 

27. BN3 Prerađevine povrća/smrznuto 15330000-0 40.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN3 Prerađevine povrća 15330000-0 60.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor III kvartal 1.god.

28. BN4 Žitarice i prerađevine 03211000-3 49.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN4 Žitarice i prerađevine 03211000-3 65.000 jednostavna nabava ne nar./ugovor III kvartal 1.god.

29.
BN5 Ulje, majoneza i ostali proizvodi 15400000-2 53.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god

31.10.2019.

BN5 Ulje, majoneza i ostali proizvodi 15400000-2 44.846 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1.god.

30. BN6 Svježa i smrznuta riba 03311000-2 30.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN6 Svježa i smrznuta riba 03311000-2 30.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1.god. 

31. BN7 Voće i prerađevine 15332100-5 38.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN7 Voće i prerađevine 15332100-5 52.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1.god.

32. BN8 Juhe i umaci 15891400-4 25.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN8 Juhe 15891400-4 19.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1.god.

33. BN9 Bezalkoholna i ostala pića 1598000-1 13.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN9 Bezalkoholna i ostala pića 1598000-1 18.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1.god.

34. BN10 Ostali prehrambeni proizvodi 15800000-6 98.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019.

BN10 Ostali prehrambeni proizvodi 15800000-6 99.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1.god.

35. BN11 Jaja 03142500-3 37.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019

BN11 Jaja 03142500-3 40.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1.god.

36. BN12 Čajevi 15865000-9 23.000 jednostavna nabava ne ugovor IV kvartal 1 god 31.10.2019

BN12 Čajevi 15865000-9 23.000 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 1.god. 

37. 32229 Ostali materijal i sirovine
33.128 jednostavna nabava ne narudžbenica

tijekom 

godine

38. 3223 Energija 784.000

39. 32231 Električna energija 09310000-5 224.000
objedinjena nabava - 

Županija

40. 32233 EV-MV-02 Plin 09123000-7 528.000 otvoreni postupak ne ugovor II kvartal 1 god.



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

41. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 09000000-3 32.000 jednostavna nabava ne ugovor tijekom godine

41.a 3224

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 65.600

42.
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 97.600 II izmjena 7/2019

43.

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

građevinskih objekata
48.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

44. Materijal za elektro radove 10.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine II. Izmjena 7/2019

45. soboslikarski i ostali materijal 10.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine II. Izmjena 7/2019

45. sanitarni proizvodi 44411000-4 30.000 jednostavna nabava narudžbenica tijekom godine II. Izmjena 7/2019

47. Pločice 44111700-8 30.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine II. Izmjena 7/2019

48.

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme
10.400 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

49.

32243 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

prijevoznih sredstava
7.200 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

50.

32244
Ostali materijal i dijelovi za tekuće 

i investicijsko održavanje

51. 3225 Sitni inventar i auto gume 48.000

52. 3225 Sitan inventar i auto gume 56.000 II Izmjena 7/2019 

53.
32251

Sitni inventar 48.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

54. oprema za kuhinju 19.900 narudžbenica tijekom godine II Izmjena 7/2019 

55. ostala oprema  tanjuri , zdjele idr. 18.100 narudžbenica tijekom godine
II Izmjena 7/2019 

56. police za skladište 18.000 narudžbenica tijekom godine II Izmjena 7/2019 



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

57. 32252 Auto gume

58.
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća 

i obuća 32.000

59.

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća
32.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

60. 323 Rashodi za usluge 787.285

61.
3231

Usluge telefona, pošte i prijevoza 41.600

62. 32311 Usluge telefona, telefaksa 64210000-1 35.200 jednostavna nabava ne ugovor 1 god.

63.
32312

Usluge interneta 64210000-1 3.040 jednostavna nabava ne ugovor 1 god.

64.
32313

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 64110000-0 3.360 jednostavna nabava ne ugovor 1 god.

65.
3232 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 281.125

66.
3232 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 445.903 II Izmjena 7/2019

67.

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih 

objekata
179.845

68.

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih 

objekata
344.623

II Izmjena 7/2019

69. izmjena vrata 44221200-7 52.000 II Izmjena 7/2019

70. elektro radovi 14.778 II Izmjena 7/2019

71.

popravak sobnih vrata kod 

korisnika 6.000 II Izmjena 7/2019

72. ostali građevinski radovi 12.000 II Izmjena 7/2019

73. Održavanje kotlovnice 15.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

74. Održavanje lifta 42416100-6 16.000 jednostavna nabava ne ugovor tijekom godine 1 god.

75. Soboslikarski radovi 45442110-1 12.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

76. Soboslikarski radovi 45442110-1 92.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine II zmjena 7/2019

77. EV-BV-1 Renoviranje kupaonica 45211310-5 136.845 jednostavna nabava ne ugovor tijekom godine

78.

32322
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme
88.320

79. Redoviti servis strojeva 19.320 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

80.

Usluge Zavoda za unapređivanje 

sigurnosti 71632000-7 25.000 jednostavna nabava ne ugovor 1 god.

81.

Demontaža i popravak oštećenih i 

dotrajalih dijelova namještaja 
19.800 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

82. Održavanje medicinske opreme 50400000-9 5.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

83. Održavanje strojeva u praoni 50800000-3 19.200 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

84.

32323
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih sredstava
50111000-6 12.960 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

85.
32329 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja

86.
3233

Usluge promidžbe i informiranja 10.560

87.
32339 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 10.560 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

88. 3234 Komunalne usluge 302.400

89. 32341 Opskrba vodom 65100000-4 176.000 izuzeće ne ugovor 1 god.

90. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 90511000-2 96.000 izuzeće ne ugovor 1 god.

91. 32343 Deratizacija i dezinsekcija 90923000-3 6.400 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

92.
32344

Dimnjačarske i ekološke usluge 90915000-4 8.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

93.
32349

Ostale komunalne usluge 65000000-3 16.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

94.
3236

Zdravstvene i veterinarske usluge 30.400



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

95.
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregled zaposlenika 20.800 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

96.
32369 Ostale zdravstvene i veterinarske 

usluge
9.600 jednostavna nabava ne nar./ugovor tijekom godine

97.
3237 Intelektualne i osobne usluge

34.400

98.
3237 Intelektualne i osobne usluge

38.400 II Izmjena 7/2019

99.
32373 Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja
7911100-5

10.400
narudžbenica

100.
32373 Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja
79111000-5 10.400 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

101. 32379 Ostale intelektualne usluge 24.000 jednostavna nabava

102. 32379 Ostale intelektualne usluge 85312320-8 28.000 jednostavna nabava II Izmjena 7/2019

103. 3238 Računalne usluge 72200000-7 78.000

104.
32381 Usluge ažuriranja računalnih baza

60.000
jednostavna nabava ne ugovor 1 god.

105. 32382 Usluge razvoja software-a

106. 32389 Ostale računalne usluge 18.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

107. 3239 Ostale usluge 8.800

108.

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja i sl. 2.400 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

109.
32392 Film i izrada fotografija

79962000-5 800
jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

110.
32393 Uređenje prostora

tijekom godine

111.
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih 

sredstava
3.200 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

112. 32395 Usluge čišćenja, pranja i sl.

113.
32399 Ostale nespomenute usluge

2.400 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

114.
329 Ostali nespomenut irashodi 

poslovanja 178.077



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

115.
3291 Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela 38.200

116.

32911 Naknade članovima predstavničkih 

i izvršnih tijela 38.200 izuzeće

117. 3292 Premije osiguranja 64.000

118.

32921 Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 66514110-0 18.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

119.

32922
Premije osiguranja ostale imovine 66515200-5 23.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

120.
32923

Premije osiguranja zaposlenih 66510000-8 23.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

121. 3293 Reprezentacija 8.000

122. 32931 Reprezentacija 8.000 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

123. 3295 Pristojbe i naknade 42.677

123. 32952 Sudske pristojbe 4.000

124.
32953

Javnobilježničke pristojbe 1.600 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

125.

32955 Novčana naknada nezapošljavanja 

osoba s invaliditetom 34.837

126. 32959 Ostale pristojbe i naknade 2.240 po rješenju

127. 3296 Troškovi sudskih postupaka 4.000

128. 32961 Troškovi sudskih postupaka 4.000

129. 3299 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja
21.200

130. 32999 Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja
21.200 jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

131. 34 Financijski rashodi

132. 343 Ostali financijski rashodi

133.

3431 Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa 48.000  

134. 34311 Usluge banaka

135. 34312 Usluge platnog prometa 66110000-4 48.000 jednostavna nabava ne ugovor 1 god.

136. 3433 Zatezne kamate

137. 34332 Zatezne kamate na doprinose



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

138.
34333 Zatezne kamate iz poslovnih 

odnosa

139.

34339 Ostali nespomenuti financijski 

rashodi

140.

37 Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju osig. i 

druge naknade

141.
372 Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna

142.

3721 Naknade građanima i kućanstvima 

u novcu

143.

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima - 

džeparac 20.000 izuzeće

144.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 280.000

145.

42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 280.000

146. 422 Postrojenja i oprema 273.000

147. 4221 Uredska oprema i namještaj 14.400 I IZMJENA 5/2019

148.
42211

Računalna oprema 30230000-0 14.400 ne narudžbenica tijekom godine

148. 42211 Računalna oprema 30230000-0 19.953

149. 42212 Uredski namještaj

150. 4222 Komunikacijska oprema 8.996

151. 42221 Radio i TV prijemnici 8.966

152. 4223 Oprema za održavanje i zaštitu

153.
42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i 

hlađenje

154. 42232 Oprema za održavanje prostorija

155.

42239 Ostala oprema za održavanje i 

zaštitu

156.
4224

Medicinska oprema 105.140 jednostavna nabava ugovor III kvartal 6 mjseci I IZMJENA 5/2019



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

157. Medicinska oprema 113.845

158.

42241
Medicinska oprema 105.140 jednostavna nabava

NOĆNI ORMARIĆ + SOL ZA 

HRANJENJE 18.000

159. EV-BV-08 BOLNIČKI KREVETI 33192130-2 62.740 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 6 mjseci I IZMJENA 5/2019

BOLNIČKI KREVETI 33192130-2 87.345

160. EV-BV-09 limfomat 33155000-1 33.900 jednostavna nabava ne ugovor III kvartal 6 mjseci I IZMJENA 5/2019

161. ormar za lijekove 8.500 ne narudžbenica I IZMJENA 5/2019

162.

4227

EV-MV-01

Strojevi i oprema za ostale 

namjene 39314000-6 280.000 otvoreni postupak ne ugovor I kvartal 6 mjeseci

163.

4227 Strojevi i oprema za ostale 

namjene 155.160 jednostavna nabava ugovor II kvartal 6 mjeseci I IZMJENA 5/2019

164. 42272 Ostali strojevi 34.204

165. 42271 EV-BV-06 Ostali uređaji 42215200-8 103.748 ugovor II kvartal 6 mjeseci I IZMJENA 5/2019

166. 42273 Ostala oprema 245.796

167. 42273 EV-BV-07 Ostala oprema 39221000-7 51.412 ugovor II kvartal Ovaj Prvi prijedlog rebalansa plana nabave stupa na snagu danom stupanja na snagu Prvog Prijedloga rebalansa financiskog plana Doma za 2019. godinu.I IZMJENA 5/2019

168. 423 Prijevozna sredstva

169. 4231 Prijevozna sredstva

170. 42311 Osobni automobili

171. 42313 Kombi vozila

172.

426 Nematerijalna proizvedena 

imovina 7.000 narudžbenica
I IZMJENA 5/2019

173. 42641 Ostala nematerijalna imovina 7.000 narudžbenica I IZMJENA 5/2019

174.

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini

175.

451 Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima

176.

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima



REDNI 

BROJ

POZICIJA 

PLANA

EV.  BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

BROJČANA 

OZNAKA 

PREDMETA 

NABAVE IZ 

CPV-a

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA POSTUPKA

PREDMET 

PODIJELJE

N U GRUPE 

(DA/NE)

UGOVOR / OS

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

NAPOMENA

177.

452 Dodatna ulaganja na 

postrojenjima i opremi

178.

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima 

i opremi

179.

45211 Dodatna ulaganja na postrojenjima 

i opremi

180.

45211 Dodatna ulaganja na postrojenjima 

i opremi

 Ravnateljica:

Klasa:003-07/19-03/21

U Đakovu, 20.12.2018.31.10.2019.

Nabava robe, radova i usluga (predmet nabave) iz Plana nabave u 2019. godini, gdje procijenjena vrijednost nabave robe i usluga bez poreza na dodanu vrijednost 

iznosi do 200.000,00kn,i radova do 500.000,00kn  provoditi će se prema internom aktu koji je propisan Zakonom o javnoj nabavi.

Nabava roba, radova i usluga (predmeta nabave) iz Plana nabave u 2019. godini, gdje procijenjena vrijednost nabave robe i usluga bez poreza na dodanu vrijednost 

iznosi više od 200.000,00kn i radovi više od 500.000,00kn vršit će se propisanim postupcima javne nabave prema Zakonu o javnoj nabavi. 

Plan nabave Doma za starije i nemoćne osobe Đakovo za 2019. godinu bit će objavljen na internetskim stranicama Doma za starije i nemoćne osobe, Đakovo,

sukladno čl. 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), te u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, nakon što EOJN RH stavi 

na raspolaganje obrazac plana nabave u standardiziranom obliku, sukladno čl. 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17).

Za realizaciju Plana nabave za 2019. godinu sredstva su osigurana u Financijskom planu za 2019. godinu i projekcijama za 2020. i 2021. godinu.

Ovaj Četvrti  rebalansa Plana nabave za 2019.godinu stupa  na snagu danom stupanja na snagu Četvrog rebalansa Financijskog Plana Doma za 2019. godinu. 

Marica Jozipović, oecc

Ur.br. 2121-35-08-01-19-1

 Voditelj računovodstva:

Branka Barna,mag.soc.rada


